2019年7月5日(金)
報道関係各位

☆PRESS RELEASE☆

ミニアニメ「少女☆寸劇(コント) オールスタァライト」本日より配信開始！
舞台少女タイプ診断やキャンペーンなど記念施策も実施！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢) は、株式会社エイチーム（本社：愛知県名
古屋市、代表取締役社長：林高生）および、株式会社TBSテレビ（東京都港区赤坂、代表取締役社長：佐々木卓、
以下TBS）と共同開発したスマートフォン向けゲームアプリ「少女☆歌劇レヴュースタァライト –Re LIVE-」(スタ
リラ)のキャラクターが登場するミニアニメ「少女☆寸劇(コント) オールスタァライト」の配信を本日7月5日
(金)16:00より開始いたしましたことをお知らせいたします。
スタリラに登場するオールスタァたちがドタバタの寸劇を繰り広げます。普段とは一味違う「スタァライト」

をぜひお楽しみください。
また、配信記念として「あなたの舞台少女タイプ診断」キャンペーンの開催や、リアルグッズが当たるリツ

イートキャンペーンも開催決定！
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

配信スタート！

ミニアニメ「少女☆寸劇オールスタァライト」ゲーム内にて最速配信開始！
2018年10月より配信が開始し、150万DLを達成しているスマートフォン向けゲームアプリ「少女☆歌劇
レヴュースタァライト –Re LIVE-」(スタリラ)がミニアニメになって登場！ゲーム内にて無料でご覧いただけます。
舞台少女24人が歌って、踊って、大騒ぎしちゃいます！

✦さらにYouTube公式チャンネルでも期間限定で配信決定！
「オールスタァライト」最新話のYouTubeアップが新たに決定！「スタリラ」内最速配信の1週間後に「スタァライトチャン
ネル」にて2週間限定で無料公開いたします！

「少女☆寸劇(コント) オールスタァライト」配信情報

・ゲームアプリ「スタリラ」内
毎週金曜16:00、最新話を先行配信！
※「スタリラ」内での配信期間は3週間となります。

・YouTube「スタァライトチャンネル」
2週間限定で最新話無料配信！
※スタリラ内最速配信の1週間後にアップいたします。

✦1話のあらすじ・場面写真も公開！

✦「少女☆寸劇オールスタァライト」公式サイトはこちら→ https://revuestarlight.bushimo.jp/allstar/

第1話「開演！？はちゃめちゃオーディション！」
聖翔音楽学園俳優育成科2年A組の舞台少女たちは、未来のスタァを目指して今日も朝からレッスン！
レッスン！ そんな中、聞き覚えのある着信音が学園に鳴り響く……！？

■キャンペーン概要
ミニアニメ配信記念！スタリラアカウントのフォローと
対象ツイートのRTだけで合計20名様に素敵なグッズを
プレゼント！ぜひスタリラをDLしてミニアニメをご覧ください！

■期間
2019年7月5日(金)16:00～7月11日(木)23:59

■キャンペーン参加方法
1.スタリラ公式Twitter(＠revuestarlightrelive)をフォローする
2.対象ツイートをリツイートで応募完了！

■賞品
特製校章ピンバッジ 5種セットと
スタリラ属性ステッカー 7種セットを各10名様にプレゼント！

【スタリラ公式サイト】https://revuestarlight.bushimo.jp/
【スタリラ公式Twitter】 https://twitter.com/starlightrelive
【スタァライト公式サイト】 https://revuestarlight.com/ 【スタァライト公式Twitter】 https://twitter.com/revuestarlight

【スタァライト公式YouTubeチャンネル】
https://www.youtube.com/channel/UCpcs9GP_NIBxzDfNTWolNPw

「少女☆歌劇レヴュー
スタァライト –Re LIVE-」
ダウンロードはこちら

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

広報担当：小林・有薗 E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©Project Revue Starlight © 2019 Ateam Inc. ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

ミニアニメ配信記念！「あなたの舞台少女タイプ診断」キャンペーンを開催！

2019年7月5日(金)
☆PRESS RELEASE☆

■キャンペーン概要
質問に答えるだけであなたの舞台少女タイプが「分かります」。
スタリラに登場する舞台少女24人の中からあなたに似たタイプを
診断！さらに診断結果をツイートすると、ギフトコードやスタァ
ジェムをプレゼント！

■期間
2019年7月5日(金)16:00～7月15日(月･祝)23:59
(※「舞台少女タイプ診断」は期間を過ぎても実施いただけます)

■キャンペーン参加方法
1.スタリラ公式Twitter(＠revuestarlightrelive)をフォローする
2.ハッシュタグ「#舞台少女タイプ診断」をつけて、診断結果を
ツイート！

■賞品
・ギフトコード1,000円分を抽選で30名様にプレゼント！
・フォロー＆ツイートしてくれた方全員に100スタァジェムを
プレゼント！

診断サイトはこちら！
https://revuestarlight.bushimo.jp/shindan/

ミニアニメ配信記念リツイートキャンペーンも同時開催！

smile.onelink.me/o1H4/fcad0313

https://revuestarlight.bushimo.jp/
http://revuestarlight.com/
https://revuestarlight.com/
https://twitter.com/revuestarlight
mailto:press@bushiroad.com
https://t.co/KfNf5UrFoH

	スライド番号 1
	スライド番号 2